Z pod tej zasady wyłączają się prenumeraty, książki szkolne, w ce
nach zniżone i kalendarze.

Katalogi nowe bezpłatnie dostarcza.
Egzystencja firmy od 1853 r., jest rękojmią porządnej i spiesznej obsługi

publiczności. D—28255—5—0

OiWESZCZEfflE.
Rząd Gjbernialny Kaliski, podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 12 (24)

Stycznia 1881 r., o godzinie 11 z rana, w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego, odbywać
Bie będzie licytacja „in minus” przez deklaracje opieczętowane, na wykonanie robót drogo
wych w trżech powiatach gubernji kaliskiej, mających się uskutecznić w reku przyszłym
1881 na drogach bitych pierwszego rzędu, częli tak zwanych Gubernialnych, oddzielnie
w każdym powiecie, a mianowicie:

SM BajpraŁtyCZnielSZycll ffiaszjD io PofiCZOSfl, Mttóa 23, ffiljtó ObSCIiie ATELIER,
celem spiesznej i dokładnej reperacji maszyn, sprowadzony z fabryki specjalista Mechanik do wszelkich systemów maszyn.—Panie posiadające

od nas maszyny, jeżeli im tylko co brak, Skład uprasza o spieszne zgłaszanie się. »—340—1—5

n —

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 5 (17) Stycznia 1881 r., o godzinie 12 -w poindnie, odbędzie się w. sali posiedzeń

Magistrala, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracjo na wywózkę śniegu, lodu,
śmi eci i biota, i utrzymanie w ciągłej czystości 41 ulic a. Warszawy w czasie zimy 1881 ;
roku, od rs. 10,000.

2,000 i na koszta ogłoszenia i
rs. 60, przy niaiejszem załączam.

Stale moje zamieszkanie w N. N. pod Nrem N. N. (wypisać miejsce zamieszkania).
Pisałom dnia N. N. (wypisać dzień, miesiąc i rok).

1— 1 Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. —242—d

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 12 (24) Stycznia 1881 r., o goilzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń

Magistratu liśytasja in minus, przez opieczętowane deklaracjo, na budow ę bulwarku drew
nianego, od bulwarku kamiennego przy moście Aleksandrowskim, w kierunku ulicy Ma-
rjensztadt, od rummy ansxlagowej rs. 8684.